



Moje jarní pohoda...

Nabídka platí: 28. 4. – 11. 5. 2023

Míša

- více druhů
- cena za 55 ml

17,90

100 ml = 32,55 Kč



**Skvělá
cena**

Zátkovy těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g

26,90

100 g = 5,38 Kč



Kup 4x

Mattoni CAN a získej chladicí tašku
ZDARMA

Mattoni ochucená

- více druhů
- cena za 500 ml

16,50

100 ml = 3,30 Kč



Mattoni chladicí taška ZDARMA

Akce platí do vydání dárků.
Platí pro libovolnou kombinaci Mattoni plechovka 0,5 l.

**Korunní šunka
výběrová***

• cena za 100 g



22,90

1 kg = 229,00 Kč

Lučina nadýchaná

• více druhů • cena za 140 g



39,90

100 g = 28,50 Kč

Bake Rolls

• více druhů • cena za 80 g



19,90

100 g = 24,88 Kč

Birell ochucený

• nealkoholické pivo
• více druhů • cena za 500 ml



18,90

100 ml = 3,78 Kč

Salám

• více druhů
• cena za 75 g



21,90

100 g = 29,20 Kč

**Müllermilch
mléčný nápoj**

• více druhů • cena za 400 g



26,90

100 g = 6,73 Kč

JoJo bonbony

• více druhů • cena za 60–80 g



16,90

Pomazánka

• více druhů
• cena za 120–150 g



23,90

**Opočenský
jogurt**



• více druhů • cena za 150 g



16,90

100 g = 11,27 Kč

Milka dezert

• více druhů • cena za 110 g



49,90

100 g = 45,36 Kč

**Stará
myslivecká
1YO 38 %**

• cena za 500 ml



149,90

100 ml = 29,98 Kč

Jihočeský eidam plátky

• více druhů • cena za 100 g



24,90

Franz Josef tuňák

• více druhů • bal.: 2x 80 g
• cena za 1 bal.



64,90

**Korunní
ochucená**

• více druhů
• cena za 1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

**Nordic ice
vodka 37,5 %**

• cena za 500 ml



119,90

100 ml = 23,98 Kč

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.